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Happy Dog Junior Original 10kg

Cena 716,79 zł

Numer katalogowy 4001967099065

Kod producenta 4001967099065

Faza życia Junior, Dorosły

Waga 10000

Wielkość pupila Rasy duże, Rasy średnie, Rasy
olbrzymie

Opis produktu
Happy Dog Junior Original 10kg - Opis Produktu

Karma Happy Dog Supreme Junior Original jest idealnie dopasowana do potrzeb młodych psów pod kątem ilości białka i kalorii.

Nie każda karma jest odpowiednia dla każdego psa. Szczególnie rosnące psy potrzebują specjalnego pokarmu. Karma Happy
Dog Supreme Young Junior Original jest idealna dla młodych psów średnich i dużych ras od 7 do 18 miesiąca życia włącznie.
Karma ma doskonale dostosowaną wartość energetyczną i zawartość białka z 74% białka zwierzęcego dla młodych psów oraz
przekonuje dzięki różnorodności pięciu wybranych białek i cennego małża nowozelandzkiego. Unikatowy kształt serduszka z
dziurką zapewnia, że krokiety są wyjątkowo łatwe do gryzienia i przez to lekkostrawne. Karma została wyprodukowana w
Niemczech według surowych norm jakości.

Unikatowe krokiety w kształcie serca - łatwe do gryzienia, łatwiejsze do strawienia.
Bezglutenowe.
Wzbogacona o nowozelandzkie małże.

Skład

Białko drobiowe ** (19%)
Mąka ryżowa
Mąka kukurydziana
Kukurydza
Białko jagnięce * (7%)
Tłuszcz drobiowy
Tłuszcz wołowy
Skwarki (3%)
Melasa z buraków cukrowych* (odcukrzona)
Mączka z mięsa ryb
Wytłoki jabłkowe* (1%)
Olej słonecznikowy
Chlorek potasu
Chlorek sodu
Olej rzepakowy
Drożdże *
Algi *
Siemię lniane (0,16%)
Suszone całe jajko
Mięso małży (0,05%)
Yucca schidigera *
Drożdże (ekstrakt)
Ostropest plamisty
Karczoch
Mniszek lekarski
Imbiru
Liście brzozy
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Pokrzywa
Rumianek
Kolendra
Rozmaryn
Szałwia
Korzeń lukrecji
Tymianek
Zioła * ogółem 0,15%

Analiza Składu

Białko surowe 26.0%
Tłuszcz surowy 13.0%
Włókno surowe 2.5%
Popiół surowy 7.5%
Kwasy tłuszczowe wapnia 1.45%
Fosfor 1.1%
Sód 0.35%
Potas 0.5%
Magnez 0.08%
Kwasy tłuszczowe mega-6 2.8%
Kwasy tłuszczowe omega-3 0.3%

Dodatki Na 1kg

Witamina A (3a672a) 12000 I.E
Witamina D3 (E671) 1200 I.E
Witamina E 75 mg
Witamina B1 4 mg
Witamina B2 6 mg
Witamina B6 4 mg
Biotynę 575 mcg
Pantotenian wapnia-D 10 mg
Niacyna 40 mg
Witamina B12 70 mcg
Chlorek choliny 60 mg
Żelazo (E1; siarczan żelaza (II); monohydrat) 105 mg
Miedź (siarczan E4; siarczan miedzi (II); pentahydrat) 10 mg
Cynk (tlenek cynku 3b603 100 mg chelat cynku aminokwasów; hydrat 3b606 25 mg) 125 mg
Mangan (E5; mangan (II) tlenek) 25 mg
Jod (jodan wapnia; bezwodny 3b202) 2 mg
Selen (E8; selenit sodu) 0.15 mg
Przeciwutleniacz
Bogate w tokoferol ekstrakty z olejów roślinnych 1b306 (i)

Dawkowanie

Wiek w miesiącach Waga (kg) Dzienne zapotrzebowanie (g)
7 - 8 msc 10 185
 15 250
 20 310
 25 365
 30 420
 35 470
 40 520
 45 570
 50 615
 60 705
 70 795
 80 875
9 - 12 msc 10 175
 15 240
 20 300
 25 355
 30 410
 35 460
 40 510
 45 560
 50 605
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 60 695
 70 780
 80 685
13 - 15 msc 10 ***
 15 240
 20 295
 25 350
 30 400
 35 455
 40 500
 45 545
 50 590
 60 680
 70 760
 80 845
16 - 18 msc 10 ***
 15 ***
 20 ***
 25 ***
 30 ***
 35 ***
 40 ***
 45 540
 50 585
 60 675
 70 755
 80 830

Dodatkowe Informacje

Ekspert Happy Dog radzi: Mniej białka po ząbkowaniu: Ponieważ wszystkie szczenięta w pierwszych tygodniach i miesiącach
mają wyższe zapotrzebowanie na białko, zaleca się podawanie odpowiedniej "karmy dla szczeniąt" aż do czasu zakończenia
ząbkowania. Tylko w przypadku podawania specjalnej karmy dla szczeniąt jest potrzeba zmiany karmy na karmę Junior, bo
tylko wtedy popyt na białko maleje.

Uwaga: Gdy pies zbliża się do odpowiednie wagi, zapotrzebowanie na białko spada, a ilość pożywienia powinna być
odpowiednio dostosowana.

Przewodnik po karmieniu ogólnym:
Waż szczenięta i młode psy regularnie i udokumentuj wzrost wagi. Może być konieczne dostosowanie ilości jedzenia dla
poszczególnych zwierząt szczeniąt, młodych psów. Nie podawaj zbyt dużo jedzenia - upewnij się, że wzrost nie przekracza
średniej. Jeśli dasz przekąski, odpowiednio zmniejsz ilość pokarmu. Wskazówka: użyj części codziennej racji żywnościowej jako
zamiennika przekąsek. Podaj jedzenie na sucho lub dodaj ciepłą wodę (około 60 ° C) i pozostaw aż karma się zanurzy. Podziel
dziennie porcję karmy na kilka posiłków (2 - 3). Świeża woda powinna być zawsze dostępna.

* Suszone.

** Suszone, częściowo hydrolizowane.

*** Kiedy dochodzi do końcowej wagi psa, powoli przechodzimy do odpowiedniej karmy Adult.
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